

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 1/2022
uzatvorenej dňa 13.01.2022
(ďalej len „Zmluva“)

Objednávateľ:

Názov organizácie: Mestské lesy v Bratislave
Sídlo organizácie: Cesta mládeže 4, 831 01 Bratislava
Právna forma: Príspevková organizácia
Oprávnený konateľ: Ing. Marek Páva – poverený riadením príspevkovej organizácie
IČO: 30808901
DIČ: 2020908109
IČ DPH: SK2020908109
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN: **SK97 7500 0000 0000 2593 0183**

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: R+S Service, s.r.o.
Sídlo: Košická 58, 821 08 Bratislava
Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným
Oprávnený konateľ: Ing. Adrián Ružinský, Ing. Vojtech Stanek
IČO: 44364261
DIČ: 2022675424
IČ DPH: SK2022675424
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s.
IBAN: SK67 7500 0000 0040 1788 1527

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Predmetom Zmluvy je zabezpečenie stavebnej práce „Bufet na Partizánskej Lúke - rekonštrukcia“. Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve s nasledovným obsahom a tak, že Zmluva sa mení a znie nasledovne:

Článok 1.
Dôvody uzatvorenia Dodatku č. 1

1. Oproti pôvodnému výkazu výmer bola zistená nutnosť prác navyše a to z dôvodu nasledovného skutkového stavu:
 - a) **Zmenový list ZL001 - Odmastenie stropu od nečistôt pieskovaním** – Po odstránení kazetového podhl'adu v pôvodnej miestnosti 0.01 Bufet sa našli na stropce nečistoty a mastnota znemožňujúce ďalšie práce. Očistenie stropov nebolo súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
 - b) **Zmenový list ZL002 - Nový základový pás** – V zmysle projektovej dokumentácie, výkres B-01, sa vybúrala priečka medzi pôvodnými miestnosťami 0.01 Bufet a 0.04 Sklad, a bol vykonaný jadrový vrt do podlahovej dosky na mieste nového umiestnenia priečky. Jadrový

vrt preukázal nutnosť realizácie nového základového pásu pod novú priečku. Nový základový pás nebol súčasťou pôvodného výkazu výmer.

- c) **Zmenový list ZL003 - Elektroinštalácia – rozvádzač** – Rozvádzač z pôvodného miesta, t.j. z vybúranej priečky medzi pôvodnými miestnosťami 0.01 Bufet a 0.04 Sklad je potrebné preložiť do novej priečky. Preloženie rozvádzača nebolo súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
- d) **Zmenový list ZL004 - Výmena kanalizácie a šachty** – Na základe kontroly bol zistený nevyhovujúci stav kanalizačnej prípojky a kanalizačnej šachty bufetu. Je nutné prípojku zrekonštruovať a existujúcu šachtu nahradiť novou. Rekonštrukcia prípojky a výmena šachty neboli súčasťou pôvodného výkazu výmer.
- e) **Zmenový list ZL005 - Podopretie venca s dvomi piliermi** - Pri búraní priečky medzi pôvodnými miestnosťami 0.01 Bufet a 0.04 Sklad bol odhalený železobetónový stužujúci veniec. Na základe odporúčenia od statika stavby sa objednávateľ rozhodol podprieť veniec dvomi novými piliermi. Vybudovanie pilierov nebolo súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
- f) **Zmenový list ZL006 - Odkrytie základov - ručný výkop** – V priebehu stavebných prác sa objednávateľ rozhodol vykonať izoláciu južnej vonkajšej fasády aj pod úrovňou terénu. Zaizolovanie danej časti fasády proti zemnej vlhkosti nebolo súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
- g) **Zmenový list ZL007 - Pätky pergoly** – Objednávateľ sa rozhodol zrealizovať výkop a betonáž pre 4 základové pätky plánovanej pergoly, t.j. prestrešenia vonkajšieho sedenia bufetu, ešte pred vykonaním prác na spevnených plochách v okolí bufetu, aby nebolo nutné následne nové spevnené plochy znehodnotiť. Realizácia základových pätiiek nebola súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
- h) **Zmenový list ZL008 - Odkrytie základov - ručný výkop** - Doplnenie zmenového listu ZL006 z dôvodu skutočne zrealizovaných prác: použitie väčšieho než predpokladaného množstva izolácie, nutnosť paženia výkopovej jamy, väčšie množstvo výkopu.
- i) **Zmenový list ZL009 - Strop – cementová izolácia** – Počas realizácie stavebných prác nebolo preukázané zatekanie strechy, a teda nie je nutné realizovať jej komplexnú rekonštrukciu. Objednávateľ sa ale na základe odporúčenia od projektanta stavby rozhodol aspoň doplniť skladbu stropu o hydroizoláciu. Hydroizolácia stropu nebola súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
- j) **Zmenový list ZL010 - Uzemnenie pergoly** – Objednávateľ sa rozhodol zrealizovať výkop a montáž bleskozvodu pre plánovanú pergolu ešte pred vykonaním prác na spevnených plochách v okolí bufetu, aby nebolo nutné následne nové spevnené plochy znehodnotiť. Dané nebolo súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.
- k) **Zmenový list ZL011 - Búranie betónového podlažia pre kanalizáciu** – Počas realizácie zemných prác bola zistená nutnosť vybúrať betónové podlažie pre kanalizáciu od vstupných dverí smerom k navrhovanému lapaču tukov. Dané nebolo súčasťou projektovej dokumentácie ani pôvodného výkazu výmer.

Z uvedených dôvodov zhotoviteľ zrealizoval práce navyše.

2. Súpis odpočtov a prípočtov je obsiahnutý v zmenových listoch, ktoré tvoria prílohu č. 1 tohto dodatku a obsahuje jednotlivé položky navyše-prác aj s jednotkovými a sumárnymi cenami. Príloha č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.

Článok 2. Predmet Dodatku č. 1

1. Vzhľadom na vyššie uvedené zmeny v predmete Zmluvy, a práce vykonané navyše sa zmluvné strany dohodli na zmene článku 5. bod 5.1. Zmluvy tak, že tento **zníe nasledovne**:

”
5.1. Cena za predmet zmluvy je stanovená podľa § 3 zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien a doplnkov ako cena maximálna a platná počas doby trvania zmluvy okrem prípadov uvedených v tomto článku zmluvy. Cena za predmet zmluvy je nasledovná:

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy (bez opcie):
286.382,94

- Sadzba DPH v % **20**

- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy: **57.276,59**

- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy:
343.659,53

- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku slovom:

Tristoštyridsať tritisícšesťstopäťdesiatdeväť EUR a 53 centov

- Celková cena v EUR bez DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy v prípade uplatnenia opcie: **338.421,12**

- Sadzba DPH v % **20**

- Výška DPH v EUR za kompletnú dodávku predmetu zmluvy v prípade uplatnenia opcie:
67.684,22

- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy v prípade uplatnenia opcie: **406.105,34**

- Celková cena v EUR vrátane DPH za kompletnú dodávku v prípade uplatnenia opcie slovom:

Štyristošesťtisícstopäť EUR a 34 centov

DPH bude účtovaná v aktuálnej sadzbe podľa príslušných právnych predpisov platných v čase fakturácie.

”

2. Vzhľadom na rozsah dohodnutých navyšiac prác definovaných v Článku 1., bod 2 sa zmluvné strany dohodli na zmene článku 4. bod 4.1. Zmluvy tak, že tento **znie nasledovne**:

”
4.1. Zmluvné strany si dohodli nasledovné termíny:

4.1.1. odovzdanie staveniska do 7 dní od písomnej výzvy objednávateľa

4.1.2. začatie diela: do 10 dní od odovzdania staveniska

4.1.3. ukončenie diela podľa článku 2. bod 2.3.1 až 2.3.3 tejto zmluvy do 6 mesiacov od začatia diela podľa predchádzajúceho bodu tohto článku zmluvy a v prípade uplatnenia Opcie do jedného mesiaca od doručenia Oznámenia o uplatnení Opcie zhotoviteľovi podľa článku 16. bodu 16.3. tejto zmluvy

4.1.4. uvoľnenie staveniska do 5 dní od písomnej výzvy objednávateľa

”

Článok 3. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články Zmluvy ostávajú nezmenené.

2. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v troch exemplároch, z toho dva sú určené pre Objednávateľa a jeden pre Zhotoviteľa.
3. Tento dodatok č. 1 je za objednávateľa podpísaný Ing. Marekom Pávom – osobou poverenou riadením príspevkovej organizácie Mestské lesy v Bratislave, so sídlom Cesta mládeže 4, 831 01 Bratislava odo dňa 01.03.2022, na základe Poverenia uznesením Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislavy č. 1122/2022, časť B zo dňa 24.2.2022; Poverenie tvorí prílohu č. 2 tohto dodatku a je jeho neoddeliteľnou súčasťou.
4. Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č. 1 k Zmluve prečítali, jeho obsahu porozumeli, tento predstavuje ich pravú, vážnu a slobodnú vôľu a nebol dojednaný v tiesni ani za jednostranne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu tento dodatok č. 1 k Zmluve potvrdzujú zmluvné strany vlastnoručnými podpismi, resp. prostredníctvom svojich oprávnených zástupcov.
6. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

V Bratislave, dňa

Za objednávateľa:

ave

908109

Ing. Marek Páva

poverený riadením organizácie

podľa poverenia Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislava

poverenie tvorí prílohu č. 2 k tomuto dodatku a je jeho neoddeliteľnou súčasťou

Ing. Adrián Ružinský, Ing. Vojtech Stanek
konatelia

Prílohy:

Príloha č. 1 – Zmenové listy

Príloha č. 2 – Poverenie Mestského zastupiteľstva hlavného mesta SR Bratislava

Číslo zmeny: ZL001

Názov projektu: Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

SO 01

Názov SO/PS:

Architektúra

Číslo výkresu:

401 Skladby stavebných konštrukcií

ZL predkladá:

(Meno, Firma, Funkcia)

Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

Dátum

predloženia ZL:

23.2.2022

Dôvod ZL:

Pokračovanie prác na strepe znemožňujú nečistoty vo veľkom rozsahu

Názov zmeny:

Odmastnenie od nečistôt od výparov, od plesní - pieskovaním

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

PD ani VV nepočítal s očistením stropov.

Kompletné očistenie stropu od masťnôt a plesní

Nečistoty znemožňujú ďalšie práce

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☐ Množstvo

☒ Projektové riešenie

☒ Zmluvnú cenu

☒ Technologický postup

Cenový návrh: + 909,46 € bez DPH

Schválená cena ZL: + 909,46 € bez DPH

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☒ ÁNO

☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

1.

2.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Mnożstwo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							909,46
1		216903112.S	Očistenie prúdom piesku (otryskanie) rubu klenieb	m2	37,000	24,58	909,46



Príloha č.6 Zmena projektu

Číslo zmeny: 001

Názov projektu:

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

Názov SO/PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia)

Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

Dátum
predloženia ZL:

Dôvod ZL:

Investor žiada naviesť a realizovať nový základový pás

Názov zmeny:

Nový základový pás

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny):

PD ani VV neriešil základový pás

Nový základový pás v zmysle statická - SOLING, s.r.o.. Situácia sa rieši na základe jadrového vrtu

Stanovisko Projektanta:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

- ☒ Množstvo
☒ Projektové riešenie
☐ Zmluvnú cenu
☒ Technologický postup

Cenový návrh:

Schválená cena ZL:

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

- ☒ ÁNO
☐ NE

Podpis:

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet
- 2.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Ruzinsky
Stavba: Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia - ZL002 Nový základový pás

IKSO:
Miesto: Partizánska lúka

Objednávateľ:
Mestské lesy Bratislava

Zhotoviteľ:
R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 1.3.2022

ICO:
IČ DPH:

ICO: 44364261
IČ DPH: SK2022675424

ICO:
IČ DPH:

ICO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			916,34
DPH základná			Výška dane
20,00%			0,00
znížená			163,27
Základ dane			
0,00			
916,34			
Cena s DPH			1 099,61
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ΣΕΚΑΠΙΤΟΛΑΚΙΑ ΟΒΕΚΤΟΒ ΣΤΑΒΒΥ

Kód: Ruzinsky

Stavba: Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia - ZL002 Nový základový pás

Miesto: Partizánska lúka

Dátum: 01.03.2022

Objednávateľ: Mestské lesy Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: R+S Service, s.r.o., Kušická 58, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		916,34	1 099,61
Ruzinsky	Nový základový pás	916,34	1 099,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia - ZL002 Nový základový pás

JKSO:

Miesto: Partizánska lúka

KS:

Dátum: 01.03.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o.

IČO:

44364261

IČ DPH:

SK2022675424

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

916,34

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
916,34

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
183,27

Cena s DPH

v EUR

1 099,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia - ZL002 Nový základový pás

Miesto: Partizánska lúka

Dátum: 01.03.2022

Objednávateľ: Mestské lesy Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ: R+S Service, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

916,34

HSV - Práce a dodávky HSV

867,12

1 - Zemné práce

224,84

2 - Zakladanie

186,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

408,95

99 - Presun hmôt HSV

47,21

PSV - Práce a dodávky PSV

49,22

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

49,22

ROZPOČET

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia - ZL002 Nový základový pás

Miesto:

Partizánska lúka

Dátum:

01.03.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy Bratislava

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							916,34
D	HSV		Práce a dodávky HSV				867,12
D	1		Zemné práce				224,84
1	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	0,987	162,19	160,08
2	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z hĺbky tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	0,987	4,21	4,16
3	K	1711511r	Hutnenie základovej škáry	m2	2,821	21,48	60,60
D	2		Zakladanie				186,12
4	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,128	165,00	186,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				408,95
5	K	961043111.S	Búranie podkladných konštrukcií z betónu prostého 2,20000t	m3	0,423	160,52	67,90
6	K	961055111.S	Búranie základových dosiek železobetónových, - 2,40000t	m3	0,451	443,15	199,86
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,013	13,08	26,33
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	28,182	0,41	11,55
9	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,013	6,32	12,72
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,013	45,00	90,59
D	99		Presun hmôt HSV				47,21
11	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,499	18,89	47,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49,22
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				49,22
12	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	2,821	0,23	0,65
13	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,001	2 528,20	2,53
14	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	2,821	7,41	20,90
15	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom tr. 4,0 mm vystužený sklenenou mriežkou a hliníkovou fóliou	m2	3,244	7,75	25,14

Príloha č.6



Číslo zmeny:		Číslo výkresu:	
Názov projektu:		Dátum predloženia ZL:	
Číslo stavebného objektu/Právadzového súboru:	Názov SO/PS:		
ZL predkladá: (Meno, Firma, Funkcia)	Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, a.s.o.		
Dôvod ZL:	investor žiada naplniť a rozšíriť predchádzajúce rozvážače		
Názov zmeny:	Elektroinštalácia - rozvážač		
Popis (pôvodné nesenie / nové nesenie / odôvodnenie zmeny / ...):			
PD ani VV nerieši umiestnenie rozvážača			
Potrebné je premiesťiť rozvážač z pôvodného miesta			
Stanovisko Projektanta:		Stanovisko Zhotoviteľa:	
Súhlasím s návrhom zmeny.		Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.	
Meno:			
Dátum:			
Podpis:			
Zmena vyplýva:	☒ Množstvo ☒ Projektové nesenie ☒ Zmluvnú cenu ☒ Technologický postup	Cenový návrh:	
Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:		Schválená cena ZL:	
Príkaz k realizácii zmeny:		Podpis:	
Zoznam príloh:			
1. Výkaz výmer - rozpočet			
2.			

Rozpočet k Zmenovému listu ZL003

Bufet na Partizanskej Lúke

7.3.2022

Naviac práce

p.č.	Popis položky	Počet	mj	JC materiál	Materiál	JC montáž	Montáž
Premiestnenie rozvádzača sociálnych miest.							
1	Rozvádzač zapustený 72modul	1	ks	155,00	155,00	220,00	220,00
2	Hlavný vypínač 63A/3P Legrand	1	ks	29,80	29,80		
3	Zvodič prepätia Legrand	1	ks	115,30	115,30		
4	Prúdový chránič Legrand	3	ks	28,60	85,80		
5	Istič B16/3P Legrand	1	ks	6,40	6,40		
6	Istič C16/1P Legrand	8	ks	2,35	18,80		
7	Istič C10/1P Legrand	9	ks	2,35	21,15		
8	Relé 1P	1	ks	21,80	21,80		
9	Stykač 2P 25A Legrand	9	ks	24,40	219,60		
10	Spínač 2P Legrand	4	ks	23,70	94,80		
11	Lišta prepojuvacia	1	ks	15,50	15,50		
12	Kábel Cyky 5x10	10	m	9,50	95,00		
13	Kábel Cyky 3x2,5	50	m	1,40	70,00		
14	Kábel Cyky 3x1,5	50	m	0,71	35,50		
15	Demontáž existuj. rozváž.	1	kpl			85,00	85,00
16	Podružný materiál	1	kpl	75,30	75,30		
17	Revízia	1	súb			175,00	175,00
18	Posunutie a novoosadenie hl.rozvádzačov - montáž	1	kpl			200,00	200,00

SPOLU

1 059,75 €

680,00 €

Celkom bez DPH

1 739,75 €



ZMENOVÝ LIST

Číslo zmeny: 001

Názov projektu: Kanalizácia v lokalite č. 1 v katastrálnom území obce...

Číslo stavebného objektu /
Prevádzkového súboru: 001/001

Názov SO/PE:

Číslo výkresu:

ZL predkladá: Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

(Meno, Firma, Funkcia)

Datum:
predloženia ZL: 12.12.2012

Dôvod ZL: Investor žiada nainštalovať zrealizovať nové napojenie kanalizácie vrátane výmeny šachty

Názov zmeny: Kanalizácia

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odvodňovacie zmeny /):

PC ani VV neriešila napojenie kanalizácie

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny

Súhlasím

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

50/12.12.2012

Meno:

Dátum:

Podpis:

Geometrický plán: ☐ Miestny plán: ☐ Projektové riešenie: ☐ Zmluvný cenu: ☐ Technická príloha: ☐

Zmena ovplyvní:

Cenový návrh: 0,000,00

Schválená cena ZL: 0,000,00

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

Podpis:

MTE

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

ROZPOČET

Zl.004

Stavba:

Buťet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia

Miesto:

Partizánska lúka

Datum:

15.03.2022

Objednavateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o.

Spracovateľ:

PO	Typ	Kód	Nápis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	---------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 633,51

B	HSV	Práce a dodávky HSV	3 633,51
---	-----	---------------------	----------

C	3	Zviad a kompletné konštrukcie	3 633,51
---	---	-------------------------------	----------

1	K	132201109.S	Výkop ryh do šírky 600 mm v hĺbkach do 100 mm Príplatok k cene za ľepivosť, prítlbenie ryh šírky do 100 mm min. zapálených i nezapažených s trojstranným dnom	m3	21,6	34,61	747,58
2	K	132201109.S	hornie 3	m3	6,49	8,94	57,93
3	K	162501107.S	Vodoravné prehrabanie na výkopku, do hĺbkovej ústie z horniny 1:1,4 do 100 mm na vzdušnej ústie 3000 m Patence a rozopretie stien ryh pre podzemné vedenie	m3	4,22	4,20	18,13
4	K	151101107.S	príložne do 2 m Odstránenie zábran ryh do hĺbkovej ústie 3000 m	m2	72	3,63	261,36
5	K	151101107.S	odložné hĺbky do 2 m Základ pod podlažie, stĺpky, základy podlažie, v otváraní a výkopy, hĺbkovej ústie 3000 m	m2	72	2,48	178,56
6	K	451572111.S	mm	m3	1,04	89,00	92,56
7	K	175101101.S	Opasyp jarmuhy ostením	m3	8,24	39,67	128,37
8	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-2 mm Zásyp sypaninou do zhrubnutia jarmu, šachty, ryh	t	5,184	19,90	103,26
9	K	174101001.S	zárezov pláň a-b-a objektov do 100 m2	m3	17,38	7,90	136,51
10	M	612421321	Rúra PVC Ø160	m	18	6,20	111,60
11	M	58331pc3	Sachta kanalizačná plastová 600/215	ks	1	995,50	995,50
12		632451067	Podlažný materiál	ks	1	89,00	89,00
13		632451066	Mencež kára 1720L	ks	1	600,00	600,00
14		632477201	Presun hnoj	%	4	28,51	113,24



QUALITY
CONSTRUCTION
MANAGEMENT

Číslo zmeny: _____		Číslo výkresu: _____	
Názov projektu: _____		Číslo výkresu: _____	
Číslo stavebného objektu/ Prevádzkového súboru: _____	Názov SOPS: _____	Číslo výkresu: _____	
ZL predkladá: (Meno, Firma, Funkcia) _____	Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.	Dátum predloženia ZL: _____	
Dôvod ZL: _____	Podopretie venca dvoma piliérmi: PO ani VV nahovoria o tom:		
Názov zmeny: _____	Piliére		
Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny): _____			
Podopretie venca dvoma piliérmi			

Stavisko Projektanta: _____	Stavisko Zhotoviteľa: _____	Stavisko zástupcu Objednávateľa / TDI: _____
Súhlasím s návrhom zmeny SÚHLASIM	Akceptujem stanovisko generálneho projektanta	PODPIŠA

Meno: _____	Meno: _____	Meno: _____
Dátum: _____	Dátum: _____	Dátum: _____
Podpis: _____	Podpis: _____	Podpis: _____
Zmena ovplyvní: _____	Činnosť návrh: _____	Schválená cena ZL: _____
☐ Množstvo	☒ Projektové riešenie	
☐ Zmluvná cena	☐ Zmluvná cena	
☐ Technická kópia	☐ Technická kópia	
Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa: _____		

Príkaz k realizácii zmeny: _____	Podpis: _____
	ANO
	NE
Zoznam príloh:	
1. Výkaz výmer - rozpočet	

ROZPOČET

ZL005

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia

Miesto:

Partizánska lúka

Dátum: 18.03.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpočtu							262,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				262,82
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				262,82
1	K	331231124.S	Muriivo, pilierov voľne stojacich štvorhranných pravouhlých z tohár pálcových súých rozmeru 290x140x65 mm na maľtu MVO	m3	0,337	449,73	174,03
2	K	512465114	Príprava výrobného podkladu stien BAUMIT, Regulator nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	3,950	1,07	4,24
3	K	512465135	Vnúterná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie MVR Uni, hr 10 mm	m2	3,960	12,05	47,72
4	K	512461011.S	Príručná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	8,800	3,11	27,37
5	K	506011001.S	Presun hmoty pre dutovy (801, 805, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výškov do 6 m	t	0,651	14,53	9,46



QCM
CONSTRUCTION
MANAGEMENT
s.r.o.

ZMENOVÝ LIST

Číslo zmeny:

Názov projektu:

Číslo stavebného objektu:
Prevádzkového súboru:

Názov SO/PS

Číslo výkresu

ZL predkladá:
(Meno, Fírma, Funkcia)

Ing. Vojtech Stánek, R+S Service, s.r.o.

Datum:
predloženia ZL

Dôvod ZL

Nedostatočnosť

Názov zmeny:

Otvorenie základov - retný výkop

Popis (rozsah, obsah, účel, rozsah, ...)

Investor sa musí rozhodnúť, či bude toto prír. k výkresu ...

Stanovisko Projektanta:

Stanovisko Zhotoviteľa

Stanovisko zašl. na Objednávateľa: ID:

Súhlas s návrhom zmeny

Príloha k výkresu

Príloha k výkresu

Meno:

KRAJČI

Meno:

...

Meno:

...

Datum:

29.11.2023

Datum:

...

Datum:

...

Podpis:

...

Podpis:

...

Podpis:

...

Číslo výkresu

Schválená čísla ZL:

Zmena ovplyvní:

Datum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa

Príkaz k realizácii zmeny

Podpis

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer (rozpočet)

Ko

va

ROZPOČET

Stavba:

Ručný výkop

Mesto:

Dátum:

18.03.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service s.r.o., Košická 50, 821 08 Bratislava

Spracovateľ:

PO Typ

Kód

Popis

MJ

Množstvo

J. cena [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 747,60

0 HSV

Práce a dodávky HSV

2 035,59

0 1

Zemné práce

2 035,59

1 K 132211121 S

Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm do 1300 mm v norm. nach. tr. 3 súdržných - ručným náradím

m3

19 940

76,30

1 521,42

2 K 132211136 S

Priplátok za ťepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 1300 mm ručným náradím v norm. nach. tr. 3

m3

12 999

19,28

250,62

3 K 135101101 S

Obsyp potrubia sypaním pouz. v súdržných norm. tr. do 4 bez prehodenia sypaciny

m3

15 600

17,57

263,55

0 PSV

Práce a dodávky PSV

712,01

0 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

712,01

4 71114020 S

Izolac. a prot. zemnej vlhkosti jednovrstvovou bitumenovou zmesou vodorovne

m2

22 320

31,90

712,01

Číslo zmeny: ZL007

Názov projektu: Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

SO 01D, SO02

Názov SO/PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia) Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

Dátum
predloženia ZL:

19.4.2022

Dôvod ZL: VV ani PD neobsahovala pátky pergoly

Názov zmeny: Pátky pergoly

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Na základe pokynu investora je potrebný vykonať ručný výkop pre 4 pátky, ktorý nebol obsiahnutý vo VV ani PD.

Výkaz výmer neobsahoval betón základových pátiiek v počte 3 ks.

Stanovisko Projektanta:

Súhlasim s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

☒ Množstvo

☒ Projektové riešenie

☒ Zmluvná cena

☐ Technologický postup

Cenový návrh: + 1.513,53 bez DPH

Schválená cena ZL: + 1.513,53 € bez DPH

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☒ ÁNO

☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

ROZPOČET

Dátum: 19.04.2022

Projektant:

Objednávateľ: **Mestské lesy v Bratislave**
Zhotoviteľ: **R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							1 513,53
Náklady z rozpočtu							
			Betón základových páteŕ, prostý tr. C 16/20, XC0, Cl0,4-Dmax22-S3	m3	3,243	94,45	306,30
1	K	275313611.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3	m3	6,020	76,30	459,33
2	K	132211121.S	súdržných - ručným náradím				116,07
			Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	6,020	19,28	125,99
3	K	132211139.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,632	13,08	98,73
4	K	979081111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	9,632	10,25	11,08
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,632	1,15	433,44
6	K	979082121	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaľnice (17 01) ostatné	t	9,632	45,00	1 550,94
7	K	979089012	Spolu bez DPH				
Odpočet/ná položka				m3	-1,081	34,61	-37,41
12	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3				-37,41
Spolu bez DPH Odpočet							

Číslo zmeny: ZL008

Názov projektu: Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

SO 01D

Názov SO/PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia) Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

Dátum
predloženia ZL: 19.4.2022

Dôvod ZL: Neriešila ani PD ani VV.

Názov zmeny: Odkrytie základov - ručný výkop

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny / ...):

Investor sa musí rozhodnúť či bude tieto práce objednávať nad rámec PD a VV

Doplnenie Zmenového listu č. ZL006 - z dôvodu skutočne zrealizovaných prác, použitie väčšieho množstva izolácia oproti VV a PD, nutnosť paženia, väčšie množstvo výkopu

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

- ☒ Množstvo
☒ Projektové riešenie
☒ Zmluvnú cenu
☒ Technologický postup

Cenový návrh: + 1.338,84 € bez DPH

Schválená cena ZL: + 1.338,84 € bez DPH

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☒ ÁNO
☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

ROZPOČET

ZL008

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia

Miesto:

Partizánska lúka

Dátum:

19.04.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 338,84
D	HSV		Práce a dodávky HSV				998,70
1	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	9,790	76,30	746,98
2	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	6,780	19,28	130,72
3	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	10,000	7,90	79,00
4	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	10,000	4,20	42,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				340,14
5	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	18,825	3,24	60,99
6	M	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	19,825	1,86	36,87
7	K	711114025.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, jednozložkovou bitúmenovou zmesov zvislá	m2	18,410	13,16	242,28

Číslo zmeny: ZL009			
Názov projektu: Butet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia			
Číslo stavebného objektu/ Prevádzkového súboru:	SO 010	Názov SO/PS:	Číslo výkresu:
ZL predkladá: (Meno, Firma, Funkcia)	Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.	Dátum predloženia ZL:	26.4.2022
Dôvod ZL:	Nebolo vyriešené v PD ani vo VV		
Názov zmeny:	Strop - izolácia SIKA		
Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny / ...): Doplnenie skladby stropu o cementovú maltu SIKALASTIK 156			
Stanovisko Projektanta: Súhlasím s návrhom zmeny. Meno: Dátum: Podpis:		Stanovisko Zhotoviteľa: Akceptujem stanovisko generálneho projektanta. Meno: Dátum: Podpis:	
		Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TD: Meno: Dátum: Podpis:	
Zmena ovplyvní: ☒ Množstvo ☒ Projektové riešenie ☒ Zmluvnú cenu ☒ Technologický postup		Cenový návrh: + 3.233,22 € bez DPH Schválená cena ZL: + 3.233,22 € bez DPH	
Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:			
Príkaz k realizácii zmeny:		☒ ÁNO ☐ NIE	
Zoznam príloh: 1. Výkaz výmer - rozpočet		Podpis:	

ROZPOČET

ZL009

Stavba: **Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia**

Miesto: **Partizánska lúka**

Dátum: **26.04.2022**

Objednávateľ: **Mestské lesy v Bratislave**
Zhotoviteľ: **R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava**

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							3 233,22

Náklady z rozpočtu

1	K		Sikalastic 156 AB (27,3kg)	ks	11,000	113,02	1 243,22
2	K		Práca 2 pracovníci po 10 hod * 27.4., 28.4., 29.4.2022 - prvý náter technologická prestávka 6.5., 9.5.2022 - druhý náter	deň	5,000	398,00	1 990,00

Číslo zmeny: ZL010			
Názov projektu: Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia			
Číslo stavebného objektu/ Prevádzkového súboru:	SO 010	Názov SO/PS:	Číslo výkresu:
ZL predkladá: (Meno, Firma, Funkcia)	Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.		Dátum predloženia ZL: 9.5.2022
Dôvod ZL:	Nebola vyriešené v PD ani vo VV		
Názov zmeny:	Uzemnenie pergoly		
Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny / ...): Výkop a montáž bleskozvodu Výkop - 0,6m x 0,8 m x 9,2 m x 4 ks			
Stanovisko Projektanta: Súhlasím s návrhom zmeny. Meno: Dátum: Podpis:		Stanovisko Zhotoviteľa: Akceptujem stanovisko generálneho projektanta. Meno: Dátum: Podpis:	
		Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI: Meno: Dátum: Podpis:	
Zmena ovplyvní: ☒ Množstvo ☒ Projektové riešenie ☒ Zmluvnú cenu ☒ Technologický postup		Cenový návrh: + 3.034,05 € bez DPH Schválená cena ZL: + 3.034,05 € bez DPH	
Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:			
Príkaz k realizácii zmeny:		Podpis: ☒ ÁNO ☐ NIE	
Zoznam príloh: 1. Výkaz výmer - rozpočet			

ROZPOČET

ZL010

Stavba:

Bufet na Partizánskej lúke - Rekonštrukcia

Miesto:

Partizánska lúka

Dátum:

09.05.2022

Objednávateľ:

Mestské lesy v Bratislave

Projektant:

Zhotoviteľ:

R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 034,05
D	M		Práce a dodávky M				3 034,05
D	21-M		Elektromontáže				1 062,17
1	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	18,750	3,53	66,19
2	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	7,500	1,26	9,45
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	57,240	2,99	171,15
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	54,000	3,50	189,00
5	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,88	3,52
6	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	4,000	0,70	2,80
7	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	24,000	1,97	47,28
8	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	24,000	0,91	21,84
9			Montážne práce	súb	1,000	550,00	550,00
10	K	998921201.S	Presun hmôt pre montáž silnopráúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	3,143	0,30	0,94
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				1 721,88
11	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m ³	17,664	76,30	1 347,76
12	K	132211139.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m ³	17,664	19,28	340,56
13	K	460560143.S	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy. 80 cm širokej, 60 cm hlbokéj v zemine tr. 3	m	17,664	1,90	33,56
D	95-M		Revízie				250,00
14	K	950105001.S	Revízia zariadenia ochrany pred úderom blesku	kpl	1,000	250,00	250,00

Číslo zmeny: ZL011

Názov projektu: Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia

Číslo stavebného objektu/
Prevádzkového súboru:

SO 01D

Názov SO/PS:

Číslo výkresu:

ZL predkladá:
(Meno, Firma, Funkcia) Ing. Vojtech Stanek, R+S Service, s.r.o.

Dátum
predloženia ZL: 10.5.2022

Dôvod ZL: Nebolo vyriešené v PD ani vo VV

Názov zmeny: Búranie betónového podlažia pre kanalizáciu

Popis (pôvodné riešenie / nové riešenie / odôvodnenie zmeny /):

Búranie betónového podlažia pre kanalizáciu od vstupných dverí smerom k lapaču tukov - 3,7 m (d) x 0,85 m (h) x 0,60 m (š)

Odvoz odpadu na skládku.

Stanovisko Projektanta:

Súhlasím s návrhom zmeny.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko Zhotoviteľa:

Akceptujem stanovisko generálneho projektanta.

Meno:

Dátum:

Podpis:

Stanovisko zástupcu Objednávateľa / TDI:

Meno:

Dátum:

Podpis:

Zmena ovplyvní:

- ☒ Množstvo
- ☒ Projektové riešenie
- ☒ Zmluvnú cenu
- ☒ Technologický postup

Cenový návrh: + 2.092,00 € bez DPH

Schválená cena ZL: + 2.092,00 € bez DPH

Dátum, stanovisko a rozhodnutie Objednávateľa:

Príkaz k realizácii zmeny:

☒ ÁNO
☐ NIE

Podpis:

Zoznam príloh:

1. Výkaz výmer - rozpočet

ROZPOČET

ZL011

Stavba: **Bufet na Partizánskej lúke - rekonštrukcia**

Miesto: **Partizánska lúka**

Dátum: **19.04.2022**

Obieďnávateľ: **Mestské lesy v Bratislave**
Zhotoviteľ: **R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava**

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 092,00
1			Práca 2 pracovníci po 10 hod *	deň	4,000	398,00	1 592,00
2			Odvoz odpadu - kontajner	súb	1,000	500,00	500,00



**HLAVNÉ MESTO SLOVENSKEJ REPUBLIKY
BRATISLAVA**

Primaciálne nám. 1, P. O. Box 192, 814 99 Bratislava

Vážený pán
Ing. Marek Páva
Gercenova 35
851 01 Bratislava

Bratislava 25.02.2022

POVERENIE

Vážený pán Ing. Marek Páva,

Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy Vás uznesením č. 1122/2022,
časť B zo dňa 24.02.2022

poverilo

riadením príspevkovej organizácie Mestské lesy v Bratislave, so sídlom Cesta mládeže 4,
831 01 Bratislava, **odo dňa 01.03.2022.**

Matúš Vallo
imátor

TELEFÓN
+421 2 5935 6111

EMAIL
info@bratislava.sk

IČO
00 603 481

ONLINE
www.bratislava.sk